



www.jaraczewo.pl
e-mail: ug@jaraczewo.pl

URZĄD MIASTA I GMINY JARACZEWO

63-233 Jaraczewo
ul. Jarocińska 1
tel. +48 62 747 41 02
+48 62 740 80 02
tel./fax +48 62 747 31 02

Jaraczewo, dnia 1 października 2020 roku

P-zp.271.01.18.2020

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

*Dotyczy postępowania Nr P-zp.271.01.18.2020 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn.: „Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo - rewitalizacja parku” w formule „zaprojektuj i wybuduj”.
(Ogłoszenie nr 589589-N-2020 z dnia 2020-09-25 r.)*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej ustawą, informuję, że dnia 01.10.2020 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawcy do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W związku z powyższym przytaczamy ich treść, udzielając stosownych odpowiedzi. Zapisy niniejszego pisma są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Treść zapytania:

Pytanie 1

Wykonawca zwraca się o zmniejszenie kary i zmianę zapisu na:

§ 10 Kary umowne

1. Strony postanawiają, że obowiązującą formą odszkodowania są kary umowne.

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

a) Za zwłokę w dotrzymaniu terminu wykonania całości robót, określonego w § 2 ust. 1 niniejszej umowy – w wysokości 0,5 % wynagrodzenia umownego brutto za wykonanie przedmiotu umowy, o którym mowa w § 3 ust. 1 niniejszej umowy, za każdy dzień zwłoki,

§ 3 ust. 1 niniejszej umowy, za każdy dzień zwłoki,

b) za zwłoki w dotrzymaniu terminu wykonania świadczenia oraz prac, stanowiących przedmiot umowy w ramach Etapu I, o którym mowa w § 2 ust. 1 lit. b) umowy - w wysokości 0,05% wynagrodzenia umownego brutto za wykonanie przedmiotu umowy, o którym mowa w § 3 ust.1 lit. a) niniejszej umowy, za każdy dzień zwłoki,

c) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze końcowym - w wysokości 0,05% wynagrodzenia umownego brutto za wykonanie przedmiotu umowy, o którym

K.B.

mowa w § 3 ust.1 niniejszej umowy, za każdy dzień zwłoki, liczony od upływu terminu wyznaczonego przez Zamawiającego na usunięcie wad,

d) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze świadczenia oraz prac, stanowiących przedmiot umowy w ramach Etapu I - w wysokości 0,05% wynagrodzenia umownego brutto za wykonanie przedmiotu umowy, o którym mowa w § 3 ust.1 lit. a) niniejszej umowy, za każdy dzień zwłoki, liczony od upływu terminu wyznaczonego przez Zamawiającego na usunięcie wad,

e) Za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji i rękojmi- w wysokości w wysokości 0,05% wynagrodzenia umownego brutto za wykonanie przedmiotu umowy, o którym mowa w § 3 ust.1 niniejszej umowy, za każdy dzień zwłoki, liczony od upływu terminu wyznaczonego na usunięcie wad zgodnie z postanowieniami § 9 ust. 5 umowy,

f) z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy- w wysokości 5% wynagrodzenia umownego brutto za wykonanie przedmiotu umowy, o którym mowa w § 3 ust.1 niniejszej umowy,

g) Jeżeli roboty objęte przedmiotem niniejszej umowy będzie wykonywał, bez zgody Zamawiającego, podmiot inny niż Wykonawca w wysokości 0,5% wynagrodzenia umownego brutto za wykonanie przedmiotu umowy, o którym mowa w § 3 ust.1 niniejszej umowy, za każdy stwierdzony przypadek,

h) za brak zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom- w wysokości 500,00 zł za każde dokonanie przez Zamawiającego bezpośredniej płatności na rzecz Podwykonawcy lub dalszych Podwykonawców,

i) za nieterminową zapłatę wynagrodzenia należnego podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom- w wysokości 100,00 zł, za każdy dzień zwłoki od dnia upływu terminu zapłaty do dnia zapłaty,

j) za nieprzedłożenie do zaakceptowania projektu umowy o podwykonawstwo lub projektu jej zmian- w wysokości 500,00 zł za każdy nieprzedłożony do zaakceptowania projekt umowy lub jej zmiany,

k) za nieprzedłożenie poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii umowy o podwykonawstwo lub jej zmiany- w wysokości 500,00 zł za każdą nieprzedłożoną kopię umowy lub jej zmiany,

l) za brak dokonania wymaganej przez Zamawiającego zmiany umowy o podwykonawstwo w zakresie terminu zapłaty we wskazanym przez Zamawiającego terminie- w wysokości 500,00 zł,

ł) w przypadku dopuszczenia do wykonywania czynności wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia osób, które nie są zatrudnione na podstawie umowy o pracę – w wysokości 250,00 zł za każdą osobę,

m) w przypadku nie przedstawienia oświadczenia o zatrudnieniu pracowników na umowę o pracę, o którym mowa w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, przedstawienia oświadczenia niezgodnego z prawdą lub zwłokę w aktualizacji oświadczenia – w wysokości 500,00 zł za każdy dzień utrzymywania się stanu niezgodnego z umową.

2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego- w wysokości 5% wynagrodzenia umownego brutto za wykonanie przedmiotu umowy, o którym mowa w § 3 ust.1 niniejszej umowy,

3. Strony zastrzegają sobie prawo do odszkodowania przewyższającego wysokość kar umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody i utraconych korzyści. Za szkodę uznaje się w szczególności, utratę przez Zamawiającego całości lub części dofinansowania wskutek nienależytej realizacji umowy przez Wykonawcę.

4. Jeżeli szkoda powstanie z innych przyczyn niż te, co do których zastrzeżono w niniejszej umowie karę umowną, Zamawiającemu przysługuje prawo do dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych Kodeksu Cywilnego.

5. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w terminie 10 dni od daty wystąpienia przez Zamawiającego z żądaniem zapłacenia kary. Zamawiający może potrącić należną mu karę z dowolnej należności przysługującej Wykonawcy względem Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

op. BURMISTRZA

Olga Kaczmarek
Sekretarz Gminy

.....
(Kierownik Zamawiającego)